報道関係者各位

2014 年 1月 27 日

      株式会社ドリコム

スマートフォン向けゲームアプリケーション

「ONE PIECE トレジャークルーズ」を今春より配信開始
～1 月 27 日（月）より事前登録開始～

株式会社ドリコム（本社：東京都目黒区、代表取締役社長：内藤 裕紀 以下、ドリコム）は株式会社バンダイナムコゲ

ームス（本社：東京都品川区、代表取締役社長：大下 聡 以下、バンダイナムコゲームス）と共同で、バンダイナムコゲ

ームスが提供するアニメ「ONE PIECE」のスマートフォン向けゲームアプリケーション「ONE PIECE トレジャークルーズ」

（以下、本作）の事前登録を開始いたしましたのでお知らせいたします。本作は今春より配信開始予定です。

■ONE PIECE のロールプレイング型冒険ゲーム

「ONE PIECE トレジャークルーズ」は、仲間を見つけながら育成し、原作・アニメに沿ったストーリーを冒険しなが

ら、ボスとバトルをしていく、ロールプレイング型ゲームです。

■戦略で変わるバトル展開と臨場感あふれる演出と操作感が魅力！

個性的な各キャラクターの特性をいかしてパーティを組む戦略で、バトル展開が大きく変化します。また、スマートフ

ォンならではのタップ・スライドアクションや、ゲームアプリケーションだからこそ実現できる臨場感あふれる演出が魅

力です。

URL： http://wpp.jp/jizen_optc/

現在事前登録を実施中で、登録いただいた方にはサービス開始後にゲーム内で使用できるキャラクター「チョッパー」

をプレゼントします。事前登録は、上記の URL にて受付中です。

【コンテンツ概要】

コンテンツ名 「ONE PIECE トレジャークルーズ」 正式配信開始 2014 年春予定

対応端末 スマートフォン 利用料 ダウンロード無料 一部アイテム課金

著作権表記
(C)尾田栄一郎／集英社･ﾌｼﾞﾃﾚﾋﾞ･東映ｱﾆﾒｰｼｮﾝ

(C)NBGI

※記載されている会社名・製品名は、各社の商標または登録商標です。

※著作権表記中の（C）は、○の中に C の表記をしていただきますようお願いします。

※プレスリリースの情報は発表日現在のものです。発表後予告なしに内容を変更することがあります。あらかじめご了承ください。

http://wpp.jp/jizen_optc/

【 本件に関するお問い合わせ 】

ドリコムリリースに関するお問い合わせ

株式会社ドリコム HR本部 広報担当（担当：下村）

TEL/03-6682-5700   FAX/03-6682-5711   MAIL/pr@drecom.co.jp

【会社名】         株式会社ドリコム    http://www.drecom.co.jp/

【設立日】        2001年 11月 13日

【所在地】         〒153-0064 東京都目黒区下目黒１丁目 8-1 アルコタワー17F

【代表取締役社長】  内藤 裕紀

【資本金】         1,087百万円

【主な事業内容】    ソーシャルゲーム事業 アドソリューション事業 ソーシャルラーニング事業

株式会社ドリコム会社概要

http://www.drecom.co.jp/